
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-27T10:18:52           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1342239

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  27/10/2022    T:10:18:49. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

72D8472D-EC42-46B5-8BC8-7CF22DE3352D

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1321278

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221023

Caja: 005 Num.Tra:   154

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221200 PZA1.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  27.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 22.08LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             132.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 16.87LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         101.24H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 21.55LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   107.76H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA5.50 39.30HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            216.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 38.31ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               459.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

QMo+Nyym+BUX708OkU649KsvIJ69UCiZ+cAVjN7XIfpzKN/guM92xJkBNQccWFYh87zi0PX3FxNoCLdzP6vFMzFYEeD0ove6PwXHipoRqWLnsxWS4YYw89eKijHTyBgKf5jfEW882ZTKt

tkzxgxzm2ijrLgb4QGi7msSOW0BWR+ScbAUjrtg+2GOpyx1uJxk+EizF2fwahTxor/qJTlFiChox38lprTrm0LZroiztEvhTcK5z5LWR8SZsYKIStqN1oNyLLfzF3GfndRUCPUEeXQIaHNmFS1t

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1321278|2022-10-27T10:18:49|01|00001000000510477834|1044.35|MXN|1044.35|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|50221200|9985224|1.000000|H87|PZA|EMPAN
IZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|27.00|27.00|27.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|22.08|132.50|132.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA  CL
AVEL 48-360GR|16.87|101.24|101.24|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|21.55|107.76|107.76|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|5.500000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A  CLARA
1 KG|39.30|216.15|216.15|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE VICTORIA 12-800 ML|38.31|459.70|459.70|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

DhvhvG0J+mlyruQqADjR4mF3uuyZxPaZIgavdfIBoYfVn1pq2RPekddUyJmOgWgnhgX7eZ+RhInKulMgZ/2ATAtAUNFg9YiCB8cEOatT+T922niV5jySbYuMBXtObWUIQnu4vHA66juEaNz

vNd0F+T7TLOp2p1XfCzk67DvadYDR8vZJ0FOi8WuJjaK0ZWhvIZXU5BSllCtmSxgUlchmAmTLXOv8AuQTXry0CA/xqkkKfuNySFUkJMwRfLejau6rbJpHR68VWGFCdzboQS8EJC5BOZF

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|72D8472D-EC42-46B5-8BC8-7CF22DE3352D|2022-10-27T10:18:52||QMo+Nyym+BUX708OkU649KsvIJ69UCiZ+cAVjN7XIfpzKN/guM92xJkBNQccWFYh87zi0PX3FxNoCLdzP6vFMzFYEeD

0ove6PwXHipoRqWLnsxWS4YYw89eKijHTyBgKf5jfEW882ZTKttkzxgxzm2ijrLgb4QGi7msSOW0BWR+ScbAUjrtg+2GOpyx1uJxk+EizF2fwahTxor/qJTlFiChox38lprTrm0LZroiztEvhTcK5z5LWR8SZ

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 35/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

35.506PARTIDAS ARTICULOS

1,044.35

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,044.35

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


